
 

 

  
 

 

招生學校： 分發序人數：   

列印頁數： 

(若分發序相同者,依姓名筆劃排序)  公告日期： 
 

 

 

 

分發序 身分證號 准考證號 姓名 分發序 身分證號 准考證號 姓名 

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

A13200****

A23156****

A23155****

A23150****

A13201****

A13200****

A23134****

A13193****

A23134****

F23107****

A23142****

A13114****

A13212****

A13205****

A27002****

F13247****

A23154****

A13193****

F23171****

A13200****

A23155****

A23130****

A13205****

G12262****

A23141****

101102307

101100926

101102025

101101635

101130601

101160536

101132031

101160407

101120911

101030524

101160631

101041025

101132115

101131624

101100304

101121401

101130433

101102613

101121429

101121113

101051035

101101534

101100536

101200820

101100516

劉Ｏ
顧Ｏ瑄

何Ｏ融

黃Ｏ恩

黃Ｏ翔

陳Ｏ宇

蕭Ｏ妘

邱Ｏ綸

林Ｏ伃

楊Ｏ庭

陳Ｏ蓁

許Ｏ鈞

吳Ｏ丞

陳Ｏ熙

許Ｏ珊

張Ｏ人

趙Ｏ
方Ｏ安

鄭Ｏ芯

陳Ｏ瑋

魏Ｏ庭

周Ｏ馨

沈Ｏ勳

李Ｏ葳

劉Ｏ妤

26

27

28

F13239****

A13193****

A23134****

101021023

101101202

101090212

廖Ｏ宏

吳ＯＯ

黃Ｏ瑄

411303 華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

111/06/23

1 / 1

28名


