

臺北市111學年度高級中等學校優先免試入學

【第二類優免】分發序名單(一般生)

※本名單非最終分發結果，請務必依招生學校指定之報到作業報到，以免影響自身權益！

招生學校：411303 華興學校財團法人臺北市私立華興高級中等學校

分發序人數：28名

列印頁數：1 / 1

公告日期：111/06/23

(若分發序相同者，依姓名筆劃排序)

分發序	身分證號	准考證號	姓名	分發序	身分證號	准考證號	姓名
1	A13200****	101102307	劉○	26	F13239****	101021023	廖○宏
2	A23156****	101100926	顧○瑄	27	A13193****	101101202	吳○○
3	A23155****	101102025	何○融	28	A23134****	101090212	黃○瑄
4	A23150****	101101635	黃○恩				
5	A13201****	101130601	黃○翔				
6	A13200****	101160536	陳○宇				
7	A23134****	101132031	蕭○妘				
8	A13193****	101160407	邱○綸				
9	A23134****	101120911	林○仔				
10	F23107****	101030524	楊○庭				
11	A23142****	101160631	陳○蓁				
12	A13114****	101041025	許○鈞				
13	A13212****	101132115	吳○丞				
14	A13205****	101131624	陳○熙				
15	A27002****	101100304	許○珊				
16	F13247****	101121401	張○人				
17	A23154****	101130433	趙○				
18	A13193****	101102613	方○安				
19	F23171****	101121429	鄭○芯				
20	A13200****	101121113	陳○瑋				
21	A23155****	101051035	魏○庭				
22	A23130****	101101534	周○馨				
23	A13205****	101100536	沈○勳				
24	G12262****	101200820	李○葳				
25	A23141****	101100516	劉○妤				